
Sexualita lidí s mentálním znevýhodněním
Sexualita lidí v seniorském věku
Sexualita lidí s tělesným znevýhodněním. Cesta k naplnění
potřeb
Sexualita aneb Jak o ní komunikovat s lidmi se znevýhodněním
Sexualita lidí s poruchou autistického spektra (PAS)
Sexualita lidí s duševním onemocněním
Tvorba protokolu sexuality a jeho zavedení do praxe krok
za krokem
Sexualita lidí s demencí
Výcvik – Konzultant*ka sexuality a vztahů u lidí s mentálním
znevýhodněním a PAS (sociální a školská zařízení)
Výcvik – Konzultant*ka sexuality a vztahů u lidí v seniorském
věku (sociální zařízení, domácí prostředí)
Připravujeme další…

Institut sexuality a vztahů 

Pracujete s lidmi se znevýhodněním? Pečujete o seniory*seniorky?
Poskytujete služby ohroženým dětem/dospívajícím? 

Chcete jim pomoci zdravě prožívat vztahy a sexualitu?                      
Využijte našich služeb.

Naše NABÍDKA VZDĚLÁVÁNÍ, SUPERVIZE, ODBORNÉHO
SOCIÁLNÍHO PORADENSTVÍ pomůže zvýšit kvalitu života vašich
klientů*klientek a služeb, které jako organizace poskytujete.

Vyberte si z akreditovaných kurzů:

FB: @Freya.vzdelavani      IG: @Freya_vzdelavani
Freya, z. s., více na: www.freya.live, www.box.freya.live



Vzdělávání vám můžeme přizpůsobit na míru – přijedeme  
za vámi do organizace/zařízení.

Pomůžeme vám zavést systémově práci se sexualitou ve vašem
zařízení a to tak, aby vaše metodika pro práci se sexualitou neležela
v šuplíku. Využijte naší metodické podpory!

Nabídka vzdělávání: Odborné sociální poradenství:

Ozvěte se nám:
| 775 979 621 |

vzdelavani@freya.live

Ozvěte se nám:
| 731 215 575 |

poradenstvi@freya.live

Freya, z. s., více na: www.freya.live, www.box.freya.live 
FB: @Freya.vzdelavani      IG: @Freya_vzdelavani

Jaká další vzdělávání nabízíme?

Vzdělávací skupiny pro rodiče pečující o dítě se znevýhodněním
Školení box Bez rozpaků – určeno pro pracovníky*pracovnice
dětských domovů, NZDM aj.
Sexuální a vztahová výchova pro děti/dospívající z dětských domovů 
Webináře (k tématům soukromí, hygieny, práce s doteky,
masturbace, sexuální asistence aj.)
Připravujeme další….

Nevíte si rady s některými situacemi týkající se projevů
sexuality vašich klientů*klientek?

Můžete využít konzultace v rámci služby odborné sociální
poradenství. Službu poskytujeme v poradně v Praze, telefonicky, e-
mailem či online. Po dohodě přijedeme i za vámi do zařízení. 


